*1062500332*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：郭淑婷

電話：07-5252000#5881

傳真：07-5255892

電子信箱：shuting@mail.nsysu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：中心教字第1062500332號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105偏鄉地區教師專業成長研習工作坊0615枋寮高中.pdf(106AA00780_1_1310081

8090.pdf)

主旨：檢送本校師資培育中心辦理「105學年度地方教育輔導-偏

鄉地區學校教師教學（專業領域）及霸凌防治知能精進工

作坊研習」實施計畫乙份，敬請惠予公告並轉知貴屬人員

參加，請查照。

說明：

一、辦理時間：106年6月15、16日（星期四、五），詳細時間

詳如實施計畫。

二、辦理地點：屏東縣立枋寮高級中學(屏東縣枋寮鄉新龍村

義民路3號)

三、報名方式：請於全國教師在職進修資訊網報名http://www

1.inservice.edu.tw/，課程代碼2211886。

四、惠請同意貴屬參加人員公假登記（課務自理），全程參加

者核予8小時研習時數。

五、本案聯絡人：郭淑婷助理，聯絡信箱：shuting@mail.nsy

su.edu.tw，聯絡電話：07-5252000 #5881。

正本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

6

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校師資培育中心 2017-06-13
10:59:21